
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

ARBO-K Safety & Security B.V., tevens h.o.d.n. ARBO-K Systeembeheer en
ARBO-K Computerservice

25-04-2024 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid ARBO-K Safety &
Security B.V. is gevestigd en kantoorhoudende aan de Kerkweg 12 j te (3235
XL) Rockanje, aldaar tevens h.o.d.n. ARBO-K Systeembeheer en ARBO-K
Computerservice en geregistreerd in het Handelsregister van de Kamer van
Koophandel onder nummer 70261121.

25-04-2024 
 1

Volgens opgaaf Kamer van Koophandel: “Elektrotechnische bouwinstallatie,
groothandel in werkkleding, advisering op het gebied van management en
bedrijfsvoering (geen public relations en organisatie- adviesbureaus), reparatie
van computers en randapparatuur.”

Volgens verklaring van het bestuur bestonden de activiteiten uit de verkoop en
het onderhoud van beveiligingsapparatuur aan zakelijke klanten en
particulieren.

25-04-2024 
 1

Verslagnummer 3
Datum verslag 25-10-2024
Insolventienummer F.10/24/120
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000333385:F001
Datum uitspraak 26-03-2024

R-C mr. M.C. van den Hout
Curator mr S.T. van Gestel

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=eedfa131-7eeb-ee11-a88c-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b3c58f2d-690e-ee11-a879-00505680d95d


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 135.017,00

2021 € 106.722,00

2022 € 143.697,96 € 43,68 € 84.296,00

2023 € 85.285,22 € -67.102,79 € 84.019,38

De financiële gegevens zijn afkomstig uit de enkelvoudige jaarrekening 2021
en 2022.

De financiële administratie van curanda zal in de volgende verslagperiode
nader worden onderzocht.

De curator benadrukt dat de informatie in dit verslag, in het bijzonder de
financiële informatie, onderwerp is van nader onderzoek. In een later stadium
kan blijken dat deze informatie (voor een belangrijk gedeelte) moet worden
aangepast. Aan de informatie in dit verslag kunnen geen rechten worden
ontleend.

25-04-2024 
 1

De curator heeft een w inst en verliesrekening ontvangen over 2023 en 2024.
De gegevens die hieruit konden worden gehaald zijn in dit verslag
meegenomen. De curator onderzoekt in het kader van het
rechtmatigheidsonderzoek eveneens de boekhouding van curanda. De curator
heeft de financiële gegevens nog in onderzoek.

25-07-2024 
 2

1
25-04-2024 

 1

€ 2.138,86
25-04-2024 

 1

€ 3.046,36

Toelichting 

Toename als gevolg van positief banksaldo, koopsom inventaris. De curator
verw ijst voor nadere details naar het tussentijds financieel verslag.

25-07-2024 
 2

€ 3.246,20
25-10-2024

 3



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

van 

26-3-2024

t/m 

24-4-2024

25-04-2024 
 1

van 

25-4-2024

t/m 

24-7-2024

25-07-2024 
 2

van 

25-7-2024

t/m 

25-10-2024

25-10-2024
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 24 uur 24 min

2 21 uur 0 min

3 5 uur 24 min

totaal 50 uur 48 min

1. Inventarisatie

De gefailleerde vennootschap is op 7 december 2017 opgericht.

Enig aandeelhouder en bestuurder is LNT Holding B.V., waarvan de heer L.
Bakkers enig aandeelhouder en bestuurder is. LNT Holding B.V. is eveneens op
26 maart 2024 in staat van faillissement verklaard (Kvk nummer: 70258147 en
insolventienummer: C/10/24/121 F). In beide faillissementen is mr. S.T. van
Gestel aangesteld als curator.

25-04-2024 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De curator is niet gebleken van betrokkenheid bij lopende gerechtelijke
procedures.

25-04-2024 
 1

De bestuurder heeft verklaard dat een bedrijvenpakket en een
montageverzekering op naam van curanda zijn afgesloten. De curator zal de
verzekeringen beëindigen.

25-04-2024 
 1

De bekende verzekeringen zijn inmiddels afgewikkeld en beëindigd.

Er is (nog) niet gebleken van overige verzekeringen die op naam van curanda
zijn afgesloten. Als daarvan alsnog blijkt, zullen deze worden beëindigd en
zullen eventuele restituties worden verzocht.

25-07-2024 
 2

De ondernemersactiviteiten van curanda werden gedreven vanuit de
bedrijfslocatie aan de Kerkweg 12 j te (3235 XL) Rockanje. De locatie werd
door curanda gehuurd. Vanwege een huurachterstand is de ontruiming met
een ontruimingsvonnis aangezegd tegen 12 maart 2024 (voor datum
faillissement). De bedrijfsruimte zal in overleg met de verhuurder worden
ontruimd.

25-04-2024 
 1

De bedrijfslocatie aan de Kerkweg 12 J te Rockanje is ontruimd opgeleverd aan
de verhuurder. De verhuurder is gevraagd haar vordering in te dienen.

25-07-2024 
 2

De vorderingen van de verhuurder zijn geplaatst. De werkzaamheden op dit
punt zijn afgewikkeld.

25-10-2024
 3



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van de vennootschap heeft over de toedracht en oorzaken van
het faillissement het volgende verklaard:

Sinds 2017 is de heer Bakkers zelfstandig ondernemer via de besloten
vennootschap ARBO-K Safety & Security B.V. In de periode vanaf de oprichting
was er volgens de bestuurder onvoldoende omzet om de onderneming
winstgevend te krijgen.

Tijdens de coronapandemie zouden de betalingsproblemen zijn ontstaan.
Uitstaande opdrachten werden geannuleerd en leveranciers konden vanwege
de overheidsmaatregelen minder of niet meer leveren. Daarbij had curanda te
maken met een langdurig zieke werknemer, waar geen vervanging voor kon
worden gevonden, hetgeen ertoe heeft geleid dat er geen nieuwe opdrachten
en/of onderhoudswerkzaamheden van lopende contracten konden worden
uitgevoerd. Er werden minder inkomsten meer ontvangen, waardoor de
crediteuren niet meer werden voldaan en de schuldenlast verder toenam.

Vanwege een huurachterstand is de huurovereenkomst voor de bedrijfsruimte
door de rechtbank Rotterdam ontbonden. De gevraagde ontruiming is
toegewezen. De ontruiming is door de verhuurder aangezegd tegen 12 maart
2024 (vlak voor datum faillissement).

Dit is voor de bestuurder de reden geweest om de bedrijfsactiviteiten definitief
te staken en het eigen faillissement aan te vragen.

De curator betrekt de verklaringen van de bestuurder rondom de toedracht en
oorzaken van het faillissement in zijn onderzoek.

25-04-2024 
 1

De curator is de afgelopen verslagperiode aangevangen met het
oorzakenonderzoek en zal dit in de volgende verslagperioden nader toelichten.

25-07-2024 
 2

De afgelopen verslagperiode heeft de curator het rechtmatigheids- en
oorzakenonderzoek afgerond. De curator heeft geen andere oorzaken voor
het faillissement gevonden anders dan die in het eerste verslag staan
vermeld. Het oorzakenonderzoek is daarmee afgerond.

25-10-2024
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

1

Toelichting 

Volgens opgave van de bestuurder was er nog één werknemer die in
september 2023 zelf zijn werkzaamheden had beëindigd. Het salaris zou tot
september 2023 door de vennootschap zijn voldaan. Na daartoe verkregen
toestemming van de rechter-commissaris is aan deze werknemer – voor zover
dat rechtens vereist was - ontslag aangezegd. De werknemer is in contact
gebracht met het UWV en het UWV heeft de salarisverplichtingen
overgenomen.

25-04-2024 
 1

Toelichting 

Het UWV heeft aangegeven dat zij naar verwachting geen boedelvordering zal
indienen.

25-07-2024 
 2

Personeelsleden 

1

25-04-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

3-4-2024 1 Bij brief van 3 april 2024 heeft de curator de arbeidsovereenkomst
met de werknemer ex art. 40 Fw opgezegd.

totaal 1

1,4 uur 25-04-2024 
 1

0,2 uur 25-07-2024 
 2

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens opgave van de bestuurder heeft de vennootschap geen onroerende
zaken in eigendom.

25-04-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris € 750,00

totaal € 750,00 € 0,00

Volgens opgave van de bestuurder had de vennootschap een bescheiden
kantoorinventaris en nog minimaal (gedateerd) materiaal. Gezien de waarde
zal geen taxateur worden ingeschakeld. De curator heeft contact met de
pandhouder gehad en de pandhouder heeft haar pandrecht vrijgegeven (zie
ook onder 5.3 van dit verslag). De curator tracht de aangetroffen zaken te
verkopen.

25-04-2024 
 1

De curator heeft een koper gevonden voor de kantoorinventaris. De inventaris
is verkocht voor € 750,-- excl. btw. De verkoop is inmiddels afgewikkeld door
de curator en de werkzaamheden hieromtrent zijn afgerond.

25-07-2024 
 2

Voor het geval er bodemzaken worden aangetroffen is sprake van het
bodemvoorrecht van de fiscus.

25-04-2024 
 1

Niet van toepassing. 25-04-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Banksaldo € 2.144,36

totaal € 2.144,36 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft op datum faillissement een rekening bij de ING Bank
aangetroffen met een positief saldo van € 2.144,36. Dit saldo is op de
boedelrekening overgemaakt.

25-04-2024 
 1

1,1 uur (voor alle activa) 25-04-2024 
 1

7,6 uur (voor alle activa) 25-07-2024 
 2

4. Debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder zijn er vorderingen op derden. Dit zal nader
worden onderzocht.

25-04-2024 
 1

Het saldo van de vorderingen op derden is € 1.883,16. De debiteuren zijn
aangeschreven met het verzoek de vordering te voldoen. Afhankelijk van de
reactie van de debiteuren worden bezien of en zo ja welke nadere
incassowerkzaamheden moeten worden verricht.

25-07-2024 
 2

De aangeschreven debiteuren hebben de openstaande vordering(en)
gemotiveerd betw ist. De curator heeft de voormalig bestuurder nadere
informatie gevraagd over deze openstaande debiteuren en de betw isting.
Bestuurder heeft aangegeven dat beide facturen voor datum faillissement
zijn gecrediteerd.
De curator is akkoord gegaan met de betw isting van twee debiteuren (dit zijn
Intertek en Arbo-K safety Service. De overige 5 debiteuren staan nog open).

25-10-2024
 3

1,4 uur 25-07-2024 
 2

2,4 uur 25-10-2024
 3

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Er is geen bankkrediet. Op datum faillissement was er een positief banksaldo.

25-04-2024 
 1

Er zijn volgens opgave geen leasecontracten. 25-04-2024 
 1

Stichting Qredits Microfinanciering Nederland (“Qredits”) heeft een pandrecht
gevestigd op de activa. De curator heeft de zekerheden in afwachting van het
onderzoek voorlopig erkend.

Ten aanzien van de bescheiden voorraad heeft de curator contact met de
pandhouder gehad over de afw ikkeling hiervan. Qredits heeft pandrecht op de
activa vervolgens vrijgegeven.

25-04-2024 
 1

Qredits is geen separatist meer. 25-04-2024 
 1

Er heeft zich één partij gemeld met een eigendomsvoorbehoud. De curator
heeft in onderzoek of het eigendomsvoorbehoud rechtsgeldig is gevestigd en
of de geleverde zaken nog aanwezig zijn.

25-04-2024 
 1

N.v.t. 25-04-2024 
 1

N.v.t. 25-04-2024 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

1,8 uur 25-04-2024 
 1

0,3 uur 25-07-2024 
 2

0,5 uur 25-10-2024
 3

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Van voortzetting van de feitelijk reeds gestaakte bedrijfsactiviteiten is geen
sprake geweest.

25-04-2024 
 1

Doorstarten onderneming

De curator zal de mogelijkheden van een doorstart niet onderzoeken. 25-04-2024 
 1

7. Rechtmatigheid

De boekhouding is bij de bestuurder opgevraagd. 25-04-2024 



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

 1

De bestuurder kan de (digitale) administratie niet ter beschikking stellen. De
curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder en er is vastgesteld dat er
geen deugdelijke administratie is opgesteld.

25-10-2024
 3

Uit de deponeringen bij de Kamer van Koophandel blijkt dat:

De jaarrekening over 2019 is vastgesteld op 7 februari 2020 en
gedeponeerd op 19 januari 2021.
De jaarrekening over 2021 is vastgesteld en gedeponeerd op 21 april
2023 en
De jaarrekening over 2022 vastgesteld en gedeponeerd op 19 januari
2024.

25-04-2024 
 1

Gelet op de omvangcriteria vermeld in artikel 2:396 BW is de vennootschap
vrijgesteld van de verplichting tot het laten instellen van de in artikel 2:393 lid
1 BW bedoelde accountantscontrole van de jaarrekening.

25-04-2024 
 1

Blijkens het Handelsregister bedraagt het geplaatst kapitaal € 1,-- . Gelet op
het geringe belang en het feit dat de volstortingsverplichting inmiddels is
verjaard (curanda is opgericht in 2017) doet de curator geen nader onderzoek
of daadwerkelijk aan de stortingsverplichting is voldaan.

25-04-2024 
 1

Toelichting 

De curator heeft één en ander in onderzoek.

25-04-2024 
 1

Toelichting 

De curator heeft nog in onderzoek of er mogelijk sprake is geweest van
onbehoorlijk bestuur.

25-07-2024 
 2

Ja

Toelichting 

Tot op heden is er geen deugdelijke administratie van de vennootschap ter
beschikking gesteld. De curator is van mening dat er sprake is van
onbehoorlijk bestuur, aangezien er niet aan de boekhoudplicht is voldaan.
Hoewel de voormalig bestuurder aansprakelijk is op grond van onbehoorlijk
bestuur, treedt de curator in overleg met de rechter-commissaris, aangezien
de voormalig bestuurder geen enkel verhaal biedt.

25-10-2024
 3



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

In onderzoek

Toelichting 

De curator vangt in de komende verslagperiode aan met het onderzoek naar
paulianeus handelen.

25-04-2024 
 1

In onderzoek

Toelichting 

De curator is aangevangen met het oorzakenonderzoek en zal dit in de
volgende verslagperioden nader toelichten.

25-07-2024 
 2

Nee

Toelichting 

De curator heeft vooralsnog geen aanwijzingen dat er sprake is van
paulinaneus handelen. Het rechtmatigheidsonderzoek van de curator is
daarmee afgerond.

25-10-2024
 3

De curator start haar oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek op. 25-04-2024 
 1

De curator heeft het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek afgerond. 25-10-2024
 3

0,4 uur 25-10-2024
 3

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 101.021,00

Toelichting 

Het betreft vorderingen OB en LH over 2020 t/m 2023.

25-04-2024 
 1

€ 101.760,00
25-07-2024 

 2

€ 104.647,00

Toelichting 

Het betreft vorderingen OB en LH over 2020 t/m 2024.

25-10-2024
 3

€ 15.329,36

Toelichting 

Het UWV heeft opgaaf gedaan van haar (preferente) loonvordering ex art. 66
lid 1 WW.

25-04-2024 
 1

Toelichting 

Tot op heden hebben zich nog geen andere crediteuren bij de curator gemeld
met een preferente vordering.

25-04-2024 
 1

7

Toelichting 

De curator heeft een lijst van crediteuren van curanda ontvangen en de
crediteuren zijn aangeschreven waarbij is gevraagd om opgaaf te doen van
hun vorderingen.

25-04-2024 
 1

8
25-10-2024

 3

€ 74.929,90
25-04-2024 

 1

€ 75.419,99
25-10-2024

 3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

De curator kan in dit stadium van het faillissement nog geen uitspraken doen
over een eventuele uitkering aan preferente en/of concurrente schuldeisers.

25-04-2024 
 1

Vooralsnog is niet bekend op welke w ijze het faillissement van curanda zal
worden afgewikkeld. Echter, gelet op de hoogte van het huidige boedelactief
afgezet tegen de te verwachten boedelschulden en de thans genoteerde
preferente schuldenlast van de Belastingdienst en het UWV kan voorlopig nog
geen uitkering worden verwacht aan de concurrente crediteuren.

25-07-2024 
 2

4,8 uur 25-04-2024 
 1

1,8 uur 25-07-2024 
 2

0,1 uur 25-10-2024
 3

9. Procedures

Niet van toepassing. 25-04-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

De curator zal zich in de komende verslagperiode met name richten op het
onderzoek naar de boekhouding en de daarmee samenhangende
rechtmatigheidsvraagstukken, alsmede de verdere inventarisatie van de
schuldenlast.

25-04-2024 
 1

De curator richt zich de komende verslagperiode met name op:

Onderzoek naar de administratie;
Nadere inventarisatie van de schuldenlast;
Afronding oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

25-07-2024 
 2

In dit faillissement zijn alle door de curator te verrichten werkzaamheden
afgerond. De curator treedt in overleg met de rechter-commissaris of dit
faillissement kan worden voorgedragen voor opheffing wegens gebrek aan
baten.

25-10-2024
 3

Het faillissement bevindt zich in een te vroeg stadium om al een uitspraak te
doen over de termijn van afw ikkeling van het faillissement.

25-04-2024 
 1

Vooralsnog is onduidelijk op welke termijn het faillissement zal worden
afgewikkeld.

25-07-2024 
 2

25-1-2025 25-10-2024
 3

4,9 uur 25-04-2024 
 1

4,5 uur 25-07-2024 
 2

1,8 uur 25-10-2024
 3



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


